[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
06.04.2012                                              г. Дальнегорск                                             №255
О признании утратившими силу

отдельных решений Думы

Дальнегорского городского округа

Рассмотрев обращение администрации Дальнегорского городского округа от 14.02.2012 года №45-П (вх.№68 от 14.02.2012г.), в целях приведения системы муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений",   Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1. решение Думы Дальнегорского городского округа от 11.03.2005 №668 «О Положении «Об организации платных услуг в муниципальных учреждениях Дальнегорского городского округа»;

1.2.  решение Думы Дальнегорского городского округа от  23.03.2007 №559 «О внесении изменений в Положение "Об организации платных услуг в муниципальных учреждениях Дальнегорского городского округа", утверждённое решением Думы Дальнегорского городского округа от 11.03.2005 №668»;
1.3.  решение Думы Дальнегорского городского округа от 30.10.2008 №920 «О внесении изменений в Положение "Об организации платных услуг в муниципальных учреждениях Дальнегорского городского округа", утверждённое решением Думы Дальнегорского городского округа от 11.03.2005 №668».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Дальнегорского городского округа                                                        Г.М. Крутиков
Председатель  Думы

Дальнегорского городского округа                                                       А.М. Теребилов

PAGE
2